
 

 

 

 

 

 

 

 

               
REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MAJUR 

 

OPĆINSKO VIJEĆE     

                                                                         

KLASA: 400-01/23-01/01 

URBROJ: 2176-14-01-23-6  

Majur, 2. svibnja 2023. godine                                                                              

 

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu (»Narodne novine« br. 144/21) i članka 14. Statuta 

Općine Majur (»Službeni vjesnik« Općine Majur, broj 11/13 i 41/13, »Službene novine« 

Općine Majur, broj 3/14, 1/18, 2/20, 1/21, 4/21 i 1/23) na prijedlog Općinske načelnice 

Općinsko vijeće Općine Majur na 10. sjednici održanoj 2. svibnja 2023. godine, donijelo je 

 

O D L U K U  O 

I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

 PRORAČUNA OPĆINE MAJUR  

ZA 2023. GODINU 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

Proračun Općine Majur za 2023. godinu (»Službene novine« Općine Majur, broj 6/21) 

mijenja se i glasi: 

 

 Izvorni plan 

za 2023.god. 

Povećanje/ 

smanjenje 

Novi plan za 

2023.godinu 

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi i primici 1.513.646,90 229.880,14 1.743.527,04 

Prihod od prodaje nefinancijske 

imovine 

0,00 1.275.956,25 1.275.956,25 

Rashodi i izdaci 654.072,33 7.476,34 661.548,67 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

1.021.286,24 1.498.360,05 2.519.646,29 

Razlika-višak/manjak -161.711,67 0,00 -161.711,67 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i 

zaduživanja 

0,00 0,00 0,00 

Izdaci za finan.imovinu i otplate 

zajmova 

26.544,56 0,00 26.544,56 

NETO 

ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

-26.544,56 0,00 -26.544,56 

C.RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 

PRETHODNIH GODINA 

188.256,23 0,00 188.256,23 

http://www.google.hr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=d6b20ZDJXpJOLM&tbnid=7mB7cMwrLgV2PM:&ved=&url=http://hr.wikipedia.org/wiki/Grb_Republike_Hrvatske&ei=3QdAUu_0OZHIswaBwYCADw&bvm=bv.52434380,d.Yms&psig=AFQjCNH22SpvqdMkXZkGm6iWGHsG5eZKHw&ust=1380014430421142


 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

PLANIRANO IZNOS

1.513.646,90 229.880,14

0,00 1.275.956,25

654.072,33 7.476,34

1.021.286,24 1.498.360,05

- 161.711,67 0,00

0,00 0,00

26.544,56 0,00

- 26.544,56 0,00

188.256,23 0,00

0,00 0,00

I. Rebalans 2023.

OPĆI DIO

PROMJENA

(%) NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja                                                                                  15.2% 1.743.527,04

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            100% 1.275.956,25

Rashodi poslovanja                                                                                  1.1% 661.548,67

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             146.7% 2.519.646,29

RAZLIKA 0.0% - 161.711,67

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        0,0% 0,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     0.0% 26.544,56

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0.0% - 26.544,56

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 0.0% 188.256,23

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 

GODINA
0,0% 0,00



 

 

 

 

 

 

 

 

 

BROJ 

KONTA PLANIRANO IZNOS

6 1.513.646,90 229.880,14

61 67.493,85 60.612,43

611 48.056,99 60.612,43

613 19.436,86 0,00

63 1.225.221,24 89.667,05

633 1.088.875,15 89.406,51

634 32.948,63 0,00

636 7.963,37 0,00

638 95.434,09 260,54

64 19.775,69 0,00

641 729,97 0,00

642 19.045,72 0,00

65 50.532,89 83.509,18

651 13.670,45 0,00

652 5.215,97 83.509,18

653 31.646,47 0,00

66 10.687,41 73,16

661 932,28 73,16

663 9.755,13 0,00

67 108.342,86 0,00

671 108.342,86 0,00

68 31.592,96 - 3.981,68

681 66,36 0,00

683 31.526,60 - 3.981,68

7 0,00 1.275.956,25

72 0,00 1.275.956,25

721 0,00 1.275.956,25

3 654.072,33 7.476,34

31 249.550,64 - 914,71

311 203.404,65 - 196,21

312 9.025,14 - 217,07

313 37.120,85 - 501,43

32 238.806,51 3.075,65

321 20.412,23 - 642,82

322 50.035,67 3.067,92

323 119.543,26 650,55

329 48.815,35 0,00

34 3.716,24 0,00

342 1.858,12 0,00

343 1.858,12 0,00

35 4.645,30 0,00

352 4.645,30 0,00

36 25.270,42 5.009,91

366 25.270,42 5.009,91

37 32.567,66 305,49

372 32.567,66 305,49

38 99.515,56 0,00

381 53.991,63 0,00

382 44.063,98 0,00

383 132,72 0,00

386 1.327,23 0,00

4 1.021.286,24 1.498.360,05

41 29.149,25 0,00

411 2.654,46 0,00

412 26.494,79 0,00

42 916.883,15 1.411.985,05

421 876.636,72 1.331.974,57

422 33.512,52 3.750,00

424 6.733,91 73,16

426 0,00 76.187,32

45 75.253,84 86.375,00

451 75.253,84 86.375,00

5 26.544,56 0,00

54 26.544,56 0,00

542 26.544,56 0,00

9 188.256,23 0,00

92 188.256,23 0,00

922 188.256,23 0,00

PROMJENA

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja 15.2% 1.743.527,04

VRSTA PRIHODA / RASHODA (%) NOVI IZNOS

Porezi na imovinu 0.0% 19.436,86

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 7.3% 1.314.888,29

Prihodi od poreza 89.8% 128.106,28

Porez i prirez na dohodak 126.1% 108.669,42

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 0.0% 7.963,37

Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 0.3% 95.694,63

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 8.2% 1.178.281,66

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0.0% 32.948,63

Prihodi od nefinancijske imovine 0.0% 19.045,72

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 165.3% 134.042,07

Prihodi od imovine 0.0% 19.775,69

Prihodi od financijske imovine 0.0% 729,97

Komunalni doprinosi i naknade 0.0% 31.646,47

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 0.7% 10.760,57

Upravne i administrativne pristojbe 0.0% 13.670,45

Prihodi po posebnim propisima 1601.0% 88.725,15

Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 0.0% 108.342,86

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika 0.0% 108.342,86

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 7.8% 1.005,44

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 0.0% 9.755,13

Ostali prihodi -12.6% 27.544,92

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 100% 1.275.956,25

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi -12.6% 27.611,28

Kazne i upravne mjere 0.0% 66,36

Rashodi poslovanja 1.1% 661.548,67

Rashodi za zaposlene -0.4% 248.635,93

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 100% 1.275.956,25

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 100% 1.275.956,25

Doprinosi na plaće -1.4% 36.619,42

Materijalni rashodi 1.3% 241.882,16

Plaće (Bruto) -0.1% 203.208,44

Ostali rashodi za zaposlene -2.4% 8.808,07

Rashodi za usluge 0.5% 120.193,81

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.0% 48.815,35

Naknade troškova zaposlenima -3.1% 19.769,41

Rashodi za materijal i energiju 6.1% 53.103,59

Ostali financijski rashodi 0.0% 1.858,12

Subvencije 0.0% 4.645,30

Financijski rashodi 0.0% 3.716,24

Kamate za primljene kredite i zajmove 0.0% 1.858,12

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 19.8% 30.280,33

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0.9% 32.873,15

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0.0% 4.645,30

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 19.8% 30.280,33

Tekuće donacije 0.0% 53.991,63

Kapitalne donacije 0.0% 44.063,98

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0.9% 32.873,15

Ostali rashodi 0.0% 99.515,56

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 146.7% 2.519.646,29

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0.0% 29.149,25

Kazne, penali i naknade štete 0.0% 132,72

Kapitalne pomoći 0.0% 1.327,23

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 154.0% 2.328.868,20

Građevinski objekti 151.9% 2.208.611,29

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0.0% 2.654,46

Nematerijalna imovina 0.0% 26.494,79

Nematerijalna proizvedena imovina 100% 76.187,32

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 114.8% 161.628,84

Postrojenja i oprema 11.2% 37.262,52

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.1% 6.807,07

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0.0% 26.544,56

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 114.8% 161.628,84

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0.0% 26.544,56

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn 0.0% 26.544,56

Višak/manjak prihoda 0.0% 188.256,23

Vlastiti izvori 0.0% 188.256,23

Rezultat poslovanja 0.0% 188.256,23



 

 

 

 

 

 

 

 

 

681 66,36 0,00

683 31.526,60 - 3.981,68

7 0,00 1.275.956,25

72 0,00 1.275.956,25

721 0,00 1.275.956,25

3 654.072,33 7.476,34

31 249.550,64 - 914,71

311 203.404,65 - 196,21

312 9.025,14 - 217,07

313 37.120,85 - 501,43

32 238.806,51 3.075,65

321 20.412,23 - 642,82

322 50.035,67 3.067,92

323 119.543,26 650,55

329 48.815,35 0,00

34 3.716,24 0,00

342 1.858,12 0,00

343 1.858,12 0,00

35 4.645,30 0,00

352 4.645,30 0,00

36 25.270,42 5.009,91

366 25.270,42 5.009,91

37 32.567,66 305,49

372 32.567,66 305,49

38 99.515,56 0,00

381 53.991,63 0,00

382 44.063,98 0,00

383 132,72 0,00

386 1.327,23 0,00

4 1.021.286,24 1.498.360,05

41 29.149,25 0,00

411 2.654,46 0,00

412 26.494,79 0,00

42 916.883,15 1.411.985,05

421 876.636,72 1.331.974,57

422 33.512,52 3.750,00

424 6.733,91 73,16

426 0,00 76.187,32

45 75.253,84 86.375,00

451 75.253,84 86.375,00

5 26.544,56 0,00

54 26.544,56 0,00

542 26.544,56 0,00

9 188.256,23 0,00

92 188.256,23 0,00

922 188.256,23 0,00

Ostali prihodi -12.6% 27.544,92

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 100% 1.275.956,25

Kazne i upravne mjere 0.0% 66,36

Rashodi poslovanja 1.1% 661.548,67

Rashodi za zaposlene -0.4% 248.635,93

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 100% 1.275.956,25

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 100% 1.275.956,25

Doprinosi na plaće -1.4% 36.619,42

Materijalni rashodi 1.3% 241.882,16

Plaće (Bruto) -0.1% 203.208,44

Ostali rashodi za zaposlene -2.4% 8.808,07

Rashodi za usluge 0.5% 120.193,81

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.0% 48.815,35

Naknade troškova zaposlenima -3.1% 19.769,41

Rashodi za materijal i energiju 6.1% 53.103,59

Ostali financijski rashodi 0.0% 1.858,12

Subvencije 0.0% 4.645,30

Financijski rashodi 0.0% 3.716,24

Kamate za primljene kredite i zajmove 0.0% 1.858,12

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 19.8% 30.280,33

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0.9% 32.873,15

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0.0% 4.645,30

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 19.8% 30.280,33

Tekuće donacije 0.0% 53.991,63

Kapitalne donacije 0.0% 44.063,98

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0.9% 32.873,15

Ostali rashodi 0.0% 99.515,56

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 146.7% 2.519.646,29

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0.0% 29.149,25

Kazne, penali i naknade štete 0.0% 132,72

Kapitalne pomoći 0.0% 1.327,23

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 154.0% 2.328.868,20

Građevinski objekti 151.9% 2.208.611,29

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0.0% 2.654,46

Nematerijalna imovina 0.0% 26.494,79

Nematerijalna proizvedena imovina 100% 76.187,32

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 114.8% 161.628,84

Postrojenja i oprema 11.2% 37.262,52

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.1% 6.807,07

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0.0% 26.544,56

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 114.8% 161.628,84

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0.0% 26.544,56

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn 0.0% 26.544,56

Višak/manjak prihoda 0.0% 188.256,23

Vlastiti izvori 0.0% 188.256,23

Rezultat poslovanja 0.0% 188.256,23



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

383 132,72 0,00

386 1.327,23 0,00

4 1.021.286,24 1.498.360,05

41 29.149,25 0,00

411 2.654,46 0,00

412 26.494,79 0,00

42 916.883,15 1.411.985,05

421 876.636,72 1.331.974,57

422 33.512,52 3.750,00

424 6.733,91 73,16

426 0,00 76.187,32

45 75.253,84 86.375,00

451 75.253,84 86.375,00

5 26.544,56 0,00

54 26.544,56 0,00

542 26.544,56 0,00

9 188.256,23 0,00

92 188.256,23 0,00

922 188.256,23 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 146.7% 2.519.646,29

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0.0% 29.149,25

Kazne, penali i naknade štete 0.0% 132,72

Kapitalne pomoći 0.0% 1.327,23

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 154.0% 2.328.868,20

Građevinski objekti 151.9% 2.208.611,29

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0.0% 2.654,46

Nematerijalna imovina 0.0% 26.494,79

Nematerijalna proizvedena imovina 100% 76.187,32

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 114.8% 161.628,84

Postrojenja i oprema 11.2% 37.262,52

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.1% 6.807,07

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0.0% 26.544,56

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 114.8% 161.628,84

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0.0% 26.544,56

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn 0.0% 26.544,56

Višak/manjak prihoda 0.0% 188.256,23

Vlastiti izvori 0.0% 188.256,23

Rezultat poslovanja 0.0% 188.256,23



 

 

 

 

 

 

 

 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi Proračuna utvrđeni su u općem dijelu proračuna prema ekonomskoj 

klasifikaciji. 

 

II. POSEBNI DIO 

 

Članak 3. 

Općina Majur u okviru svog djelokruga rada obavlja poslove koji su joj povjereni Zakonom o 

Lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

To su poslovi lokalnog značenja kojima se neposredno ostvaruju potrebe građana a koji nisu 

Ustavom ili zakonom dodijeljeni državnim tijelima. 

Poslovi se obavljaju kroz ostvarivanje programa koji su klasificirani na slijedeći način: 

 

 

A01 – Javna uprava i administracija 

 

A02 – Razvoj JLS, pomoć i, soc.sigurnost građana i ostalo 

 

A03 – Kultura 

 

A04 – Odgoj i obrazovanje 

 

A09 – Socijalna skrb 

 

A10 – Wool 

 

A11 – Elementarna nepogoda - potres 

 

 

PRIKAZ PROGRAMA I PROCJENE POTREBNIH SREDSTAVA 

 

 

Programska 

klasifikacija 

Naziv programa Procjena potrebnih 

sredstava u EUR 

% 

A01 Javna uprava i administracija 280.150,03 8 

A02 Razvoj JLS,pomoći,soc.sig.građ. i ostalo 2.238.074,65 69 

A03 Kultura 433.323,36 15 

A04 Odgoj i obrazovanje 796,34 0 

A09 Socijalna skrb 26.869,98 1 

A10 Wool 13.724,37 0 

A11 Elementarna nepogoda - potres 214.800,79 7 

 UKUPNO: 3.207.739,52 100 

 

 

Program je skup neovisnih usko povezanih aktivnosti, koje se sastoje od jednog ili više 

projekata. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZICIJA BROJ KONTA PROMJENA IZNOS

1.505.836,39

Razdjel 000 1.492.268,57

Glava 00001 1.492.268,57

Glavni program A01 76.187,32

Izvor 5.2.2 76.187,32

Korisnik KO-001 76.187,32

4 76.187,32

42 76.187,32

R288 426 49.625,00

R288-1 426 8.900,00

R288-2 426 5.243,75

R288-3 426 9.335,94

R288-4 426 3.082,63

Glavni program A02 1.275.956,25

Izvor 5.1. 1.275.956,25

Korisnik KO-001 1.275.956,25

4 1.275.956,25

42 1.275.956,25

R280 421 0,00

R281 421 0,00

R286 421 527.500,00

R286-1 421 18.462,50

R286-2 421 5.500,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA (%) NOVI IZNOS

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 1.701.903,13 88,48 3.207.739,52

I. Rebalans 2023.

POSEBNI DIO

Općina Majur 0,00 100,00 76.187,32

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100,00 76.187,32

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 0,00 100,00 76.187,32

KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 0,00 100,00 76.187,32

Prihodi - Općina Majur 80.937,68 1.843,73 1.573.206,25

Prihodi - Općina Majur 80.937,68 1.843,73 1.573.206,25

Digitalizacija planova groblja - program (FZOEU) 0,00 100,00 9.335,94

Računalna oprema (FZOEU) 0,00 100,00 3.082,63

Uredsko poslovanje - program (FZOEU) 0,00 100,00 8.900,00

Registar nekretnina - program (FZOEU) 0,00 100,00 5.243,75

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 100,00 76.187,32

Pametna i održiva rješenja u prometnom sustavu (FZOEU) 0,00 100,00 49.625,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 54.393,12 2.345,80 1.330.349,37

Sanacija cesta Majur i Mračaj (EU - Fond solidarnosti) 51.904,57 0,00 51.904,57

Općina Majur 54.393,12 2.345,80 1.330.349,37

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 54.393,12 2.345,80 1.330.349,37

RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST GRAĐANA I OSTALO 54.393,12 2.345,80 1.330.349,37

POMOĆI EU 54.393,12 2.345,80 1.330.349,37

Stručni nadzor sanacije ceste Svinica - G.Hrastovac (EU - Fond solidarnosti) 0,00 100,00 18.462,50

Upravljanje i administracija - Sanacija ceste Svinica - G.Hrastovac (EU - Fond 

solidarnosti)
0,00 100,00 5.500,00

Stručni nadzor nad sanacijom cesta Majur i Mračaj 2.488,55 0,00 2.488,55

Sanacija ceste Svinica - G. Hrastovac (EU - Fond solidarnosti) 0,00 100,00 527.500,00



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

R287 421 696.250,00

R287-1 421 21.743,75

R287-2 421 6.500,00

Glavni program A03 140.125,00

Izvor 5.2.2 140.125,00

Korisnik KO-001 140.125,00

4 140.125,00

42 53.750,00

R289 421 40.000,00

R289-2 421 10.000,00

R290-1 422 3.750,00

45 86.375,00

R290 451 81.375,00

R290-2 451 5.000,00

Glavni program A11 0,00

Izvor 5.1. 0,00

Korisnik KO-001 0,00

4 0,00

42 0,00

R279 422 0,00

Razdjel 001 13.567,82

Glava 00101 12.574,84

Glavni program A01 1.224,26

Izvor 1.1. 0,00

Sanacija cesta Majur - Veliko Krčevo (EU-Fond solidarnosti) 0,00 100,00 696.250,00

Stručni nadzor - Sanacija cesta Majur i V.Krčevo (EU - Fond solidarnosti) 0,00 100,00 21.743,75

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100,00 140.125,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 100,00 53.750,00

KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 0,00 100,00 140.125,00

Općina Majur 0,00 100,00 140.125,00

Upravljanje i administracija - Sanacija cesta Majur - V.Krčevo (EU - Fond solidarnosti) 0,00 100,00 6.500,00

KULTURA 0,00 100,00 140.125,00

Obnova društvenih domova (MRRFEU) 0,00 100,00 81.375,00

Stručni nadzor (MRRFEU) 0,00 100,00 5.000,00

Nabava opreme (MRRFEU) 0,00 100,00 3.750,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 100,00 86.375,00

Kupnja dječjeg igrališta (MPGI) 0,00 100,00 40.000,00

Uređenje igrališta Graboštani (MPGI) 0,00 100,00 10.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.544,56 0,00 26.544,56

Izvanredna nabava opreme - potres 26.544,56 0,00 26.544,56

Općina Majur 26.544,56 0,00 26.544,56

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.544,56 0,00 26.544,56

ELEMENTARNA NEPOGODA - POTRES 26.544,56 0,00 26.544,56

POMOĆI EU 26.544,56 0,00 26.544,56

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 180.190,46 0,68 181.414,72

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 67.581,75 0,00 67.581,75

Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 1.616.983,77 0,84 1.630.551,59

Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 1.517.499,56 0,83 1.530.074,40



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

31 0,00

R001 311 0,00

R007 312 0,00

R007-1 312 0,00

R010 312 0,00

R013 312 0,00

R040 312 0,00

R017 313 0,00

32 0,00

R088-1 323 0,00

R092-0 323 0,00

R106 323 0,00

R112-1 329 0,00

R128 329 0,00

34 0,00

R138 343 0,00

R139 343 0,00

R140 343 0,00

4 0,00

42 0,00

R208 422 0,00

R209 422 0,00

R210 422 0,00

R212 422 0,00

R213 422 0,00

R213-0 422 0,00

Općina Majur 67.581,75 0,00 67.581,75

Rashodi poslovanja 64.927,28 0,00 64.927,28

Otpremnina 1.061,78 0,00 1.061,78

Regres za godišnji odmor 530,89 0,00 530,89

Darovi zaposlenicima 1.061,78 0,00 1.061,78

Darovi djeci zaposlenika 398,17 0,00 398,17

Rashodi za zaposlene 55.172,16 0,00 55.172,16

Plaće za zaposlene 42.335,74 0,00 42.335,74

Katastarske usluge 663,61 0,00 663,61

1% prihoda od poreza i prireza 929,06 0,00 929,06

Materijalni rashodi 7.897,00 0,00 7.897,00

Laboratorijske usluge 199,08 0,00 199,08

Naknada za smrtni slučaj 398,17 0,00 398,17

Doprinos za obavezno zdravstveno osiguranje 9.385,63 0,00 9.385,63

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 132,72 0,00 132,72

Ostali fin.rashodi-5% prihoda 530,89 0,00 530,89

Financijski rashodi 1.858,12 0,00 1.858,12

Usluge banaka 1.194,51 0,00 1.194,51

Izbori Vijeće srpske nacionalne manjine (vl.sred.) 4.778,02 0,00 4.778,02

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.327,23 0,00 1.327,23

Ostala uredska oprema 132,72 0,00 132,72

Oprema za protupožarnu zaštitu 265,45 0,00 265,45

Računalna oprema 1.327,23 0,00 1.327,23

Uredski namještaj 265,45 0,00 265,45

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.654,47 0,00 2.654,47

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.654,47 0,00 2.654,47

Oprema za civilnu zaštitu 398,17 0,00 398,17

Oprema za video nadzor 265,45 0,00 265,45



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

R213-0 422 0,00

Izvor 3.1. 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

32 0,00

R267-1 323 0,00

R267-2 323 0,00

R267-3 323 0,00

R122 329 0,00

R134 329 0,00

4 0,00

41 0,00

R189-2 411 0,00

R188-2 412 0,00

Izvor 4.3.1 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

32 0,00

R086 323 0,00

Izvor 5.2.1 1.224,26

3 0,00

32 0,00

R105-1 323 0,00

Rashodi poslovanja 5.972,54 0,00 5.972,54

Materijalni rashodi 5.972,54 0,00 5.972,54

VLASTITI PRIHODI 9.157,89 0,00 9.157,89

Općina Majur 9.157,89 0,00 9.157,89

Oprema za video nadzor 265,45 0,00 265,45

Savjet mladih 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.185,35 0,00 3.185,35

Lektura i priprema monografije Majur - zbornika 1.659,04 0,00 1.659,04

Manifestacije 1.327,23 0,00 1.327,23

Tisak monografije - zbornika 1.327,23 0,00 1.327,23

Grafička priprema monografije Majur - zbornika 1.659,04 0,00 1.659,04

Općina Majur 729,98 0,00 729,98

Rashodi poslovanja 729,98 0,00 729,98

Legalizacija 530,89 0,00 530,89

PRIHOD OD NAKNADE ZA KONCESIJU 729,98 0,00 729,98

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 3.185,35 0,00 3.185,35

Kupnja zemljišta 2.654,46 0,00 2.654,46

Materijalni rashodi 70,68 0,00 70,68

Registracija - traktor 70,68 0,00 70,68

TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 102.720,84 1,19 103.945,10

Rashodi poslovanja 70,68 0,00 70,68

Materijalni rashodi 729,98 0,00 729,98

Dimnjačarske usluge 729,98 0,00 729,98



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korisnik KO-001 1.224,26

3 1.224,26

32 1.224,26

R020 321 0,00

R035 321 0,00

R036 321 0,00

R037 321 0,00

R038 321 0,00

R039 321 0,00

R045 321 0,00

R046 321 0,00

R047 321 0,00

R049 322 776,31

R050 322 0,00

R051 322 0,00

R052 322 0,00

R054 322 0,00

R058 322 116,14

R060 322 0,00

R061-2 322 0,00

R062 322 331,81

R063 322 0,00

R064 322 0,00

R065 322 0,00

R066 322 0,00

R067 323 0,00

R068 323 0,00

R069 323 0,00

Dnevnice za službeni put u inozemstvu 331,81 0,00 331,81

Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 132,72 0,00 132,72

Materijalni rashodi 74.247,48 1,65 75.471,74

Dnevnice za službeni put u zemlji 663,61 0,00 663,61

Općina Majur 102.650,16 1,19 103.874,42

Rashodi poslovanja 76.105,60 1,61 77.329,86

Stručni ispit 199,08 0,00 199,08

Nak.za korištenje privatnog automobila u služ.svrhe 530,89 0,00 530,89

Naknade za prijevoz na posao i s posla 4.155,86 0,00 4.155,86

Seminari,savjetovanja,str.usavršavanje,školarine i sl. 1.990,84 0,00 1.990,84

Naknade za prijevoz na službenom putu u inozemstvu 199,08 0,00 199,08

Ostali rashodi za službena putovanja 398,17 0,00 398,17

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 132,72 0,00 132,72

Električna energija 5.308,91 2,19 5.425,05

Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 663,61 0,00 663,61

Materijal za higijenske potrebe i njegu 663,61 0,00 663,61

Uredski materijal 1.327,23 58,49 2.103,54

Literatura (publikacije časopisi, glasila, knjige i ostalo) 199,08 0,00 199,08

Centralno grijanje - lož ulje 663,61 0,00 663,61

Sitan inventar 663,61 0,00 663,61

Motorni benzin - službeni auto 2.256,29 14,71 2.588,10

Centralno grijanje - peleti 11.945,05 0,00 11.945,05

Motorni benzin i dizel gorivo - ostalo 2.654,46 0,00 2.654,46

Dizel gorivo - traktor 929,06 0,00 929,06

Poštarina 663,61 0,00 663,61

Usluga dostave 199,08 0,00 199,08

Auto gume 265,45 0,00 265,45

Usluge telefona,telefaksa 1.990,84 0,00 1.990,84



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

R069 323 0,00

R070 323 0,00

R071 323 0,00

R072 323 0,00

R077-4 323 0,00

R079 323 0,00

R080 323 0,00

R081 323 0,00

R088 323 0,00

R089 323 0,00

R090 323 0,00

R091 323 0,00

R092 323 0,00

R092-1 323 0,00

R093 323 0,00

R103 323 0,00

R104 323 0,00

R105 323 0,00

R107 323 0,00

R108 323 0,00

R267 323 0,00

R116 329 0,00

R116-1 329 0,00

R117 329 0,00

R118 329 0,00

Usluga prijevoza pokojnika 331,81 0,00 331,81

Usluge tek.i inv.održavanja postrojenja i opreme 3.981,68 0,00 3.981,68

Usluga dostave 199,08 0,00 199,08

Opskrba vodom 929,06 0,00 929,06

Obv.i preventivni zdr.pregledi zaposlenika (liječnički) 106,18 0,00 106,18

Promidžbeni materijal 663,61 0,00 663,61

Ostale usluge promidžbe i informiranja 199,08 0,00 199,08

Usluge tek. i investicijskog održ. prijevoznih sredstava 1.327,23 0,00 1.327,23

Elektronski mediji 398,17 0,00 398,17

Usluge vještačenja 398,17 0,00 398,17

Ostale intelektualne usluge - javni bilježnik 132,72 0,00 132,72

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 265,45 0,00 265,45

Geodetske usluge 2.654,46 0,00 2.654,46

Ostale zdr. i veterinarske usluge- higijeničarska služba 132,72 0,00 132,72

Prikupljanje podataka i izrada publikacije 1.327,23 0,00 1.327,23

Usluga upotrebe korpe 265,45 0,00 265,45

Tisak monografije - zbornika 2.654,46 0,00 2.654,46

Registracija - službeni auto 132,72 0,00 132,72

Usluga prijevoza javnim sredstvom 265,45 0,00 265,45

Usluge ažuriranja računalnih programa 6.636,14 0,00 6.636,14

Grafičke i tiskarske usluge, oglasi, natječaji i sl. 1.327,23 0,00 1.327,23

Premije osiguranja zaposlenih 144,14 0,00 144,14

Reprezentacija 1.990,84 0,00 1.990,84

Osiguranje - službeni auto 146,00 0,00 146,00

Osiguranje - traktor 62,30 0,00 62,30



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

R118-1 329 0,00

R121 329 0,00

R124 329 0,00

R125 329 0,00

R125-1 329 0,00

R126 329 0,00

R133-1 329 0,00

34 0,00

R137 342 0,00

5 0,00

54 0,00

R225-1 542 0,00

Glavni program A02 5.315,40

Izvor 1.1. 6.587,70

Korisnik KO-001 6.587,70

3 6.587,70

32 0,00

R055 322 0,00

R061 322 0,00

R224-1 323 0,00

35 0,00

R141 352 0,00

36 6.587,70

R147 366 6.587,70

37 0,00

Obilježavanje Dana sjećanja na žrtve dom. rata 796,34 0,00 796,34

Obilježavanje dana općine 2.654,46 0,00 2.654,46

Organizacija izleta 265,45 0,00 265,45

Financijski rashodi 1.858,12 0,00 1.858,12

Naknada za smanjenje količine mješanog otpada 2.123,56 0,00 2.123,56

Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće) 398,17 0,00 398,17

Članarina Udruga općina RH 484,44 0,00 484,44

Novčana nak.zbog nezap.osoba s invaliditetom 1.924,48 0,00 1.924,48

RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST GRAĐANA I OSTALO 902.409,88 0,59 907.725,28

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 82.606,69 7,97 89.194,39

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 26.544,56 0,00 26.544,56

Otplata glavnice - dugoročni kredit 26.544,56 0,00 26.544,56

Kamate za primljene kredite-dugoročni 1.858,12 0,00 1.858,12

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 26.544,56 0,00 26.544,56

Motorni benzin i dizel gorivo - javni radovi 398,17 0,00 398,17

Vodovodni priključci za Veliko i Malo Krčevo (OM) 6.636,14 0,00 6.636,14

Materijalni rashodi 7.299,76 0,00 7.299,76

Ostali materijal za potrebe red. poslovanja - javni radovi 265,45 0,00 265,45

Općina Majur 82.606,69 7,97 89.194,39

Rashodi poslovanja 82.606,69 7,97 89.194,39

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 398,17 0,00 398,17

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 23.412,30 28,14 30.000,00

Sufinanciranje smještaja u dječjem vrtiću 23.412,30 28,14 30.000,00

Subvencije 4.645,30 0,00 4.645,30

Pomoć poljoprivrednicima 4.645,30 0,00 4.645,30



 

 

 

 

 

 

 

 

 

R160 372 0,00

R164 372 0,00

38 0,00

R165 381 0,00

R168 381 0,00

R173 381 0,00

R176-1 381 0,00

R177 381 0,00

R178 381 0,00

R265 381 0,00

R179 382 0,00

R180 382 0,00

R181 382 0,00

R183 386 0,00

Izvor 3.1. 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

32 0,00

R085 323 0,00

4 0,00

42 0,00

R191-1 421 0,00

R195-1 421 0,00

Izvor 4.3.1 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

Nagrade učenicima za postignuća na natjecanjima 132,72 0,00 132,72

Tekuće donacije-ŠNK Radnik Majur 15.926,74 0,00 15.926,74

Ostale tekuće donacije - pokroviteljstvo 398,17 0,00 398,17

Tekuće donacije nacionalnoj manjini 663,61 0,00 663,61

Tekuće donacije DVD 19.908,42 0,00 19.908,42

Pomoć građanima-smrtni slučaj 265,45 0,00 265,45

Ostali rashodi 46.851,16 0,00 46.851,16

Kapitalna don. za Srpsku pravoslavnu crkvu 265,45 0,00 265,45

Mjere za poticanje rješavanje stamb.pitanja mladih obitelji 2.654,46 0,00 2.654,46

Turistička zajednica područja Banovina-Pounje 3.981,68 0,00 3.981,68

Kapitalna don. Župi Sv. Nikole - H.Kostajnica 1.327,23 0,00 1.327,23

Tekuće donacije u naravi 265,45 0,00 265,45

Pomoć građanima - elementarna nepogoda 132,72 0,00 132,72

Materijalni rashodi 1.592,67 0,00 1.592,67

Deratizacija i dezinsekcija 1.592,67 0,00 1.592,67

Općina Majur 4.778,02 0,00 4.778,02

Rashodi poslovanja 1.592,67 0,00 1.592,67

Kap.pom.za otvaranje poslovnog subjekta 1.327,23 0,00 1.327,23

VLASTITI PRIHODI 4.778,02 0,00 4.778,02

PRIHOD OD NAKNADE ZA KONCESIJU 1.061,78 0,00 1.061,78

Općina Majur 1.061,78 0,00 1.061,78

Održavanje nerazvrstanih cesta 530,89 0,00 530,89

Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 2.654,46 0,00 2.654,46

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.185,35 0,00 3.185,35

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.185,35 0,00 3.185,35

Rashodi poslovanja 1.061,78 0,00 1.061,78



 

 

 

 

 

 

 

 

 

32 0,00

R082 323 0,00

Izvor 4.3.10 0,00

Korisnik KO-001 0,00

4 0,00

42 0,00

R193 421 0,00

Izvor 4.3.2 0,00

Korisnik KO-001 0,00

4 0,00

42 0,00

R196 421 0,00

Izvor 4.3.5 0,00

Korisnik KO-001 0,00

4 0,00

42 0,00

R192-1 421 0,00

Izvor 4.3.6 0,00

Korisnik KO-001 0,00

4 0,00

42 0,00

R192 421 0,00

Izvor 4.3.9 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

32 0,00

Općina Majur 1.327,23 0,00 1.327,23

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.327,23 0,00 1.327,23

Iznošenje i odvoz smeća (groblje) 1.061,78 0,00 1.061,78

PRIHOD OD NAK.ZA PREK.UPORABU NERAZ.CESTA 1.327,23 0,00 1.327,23

Materijalni rashodi 1.061,78 0,00 1.061,78

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 663,61 0,00 663,61

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 663,61 0,00 663,61

PRIHOD OD NAK.ZA ZADRŽAVANJE NEZAK.IZGRAĐENOG OBJEKTA 663,61 0,00 663,61

Općina Majur 663,61 0,00 663,61

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.327,23 0,00 1.327,23

Održavanje nerazvrstanih cesta 1.327,23 0,00 1.327,23

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 71,24 0,00 71,24

Održavanje nerazvrstanih cesta 71,24 0,00 71,24

Općina Majur 71,24 0,00 71,24

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 71,24 0,00 71,24

Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 663,61 0,00 663,61

PRIHOD OD VODNOG DOPRINOSA 71,24 0,00 71,24

Održavanje nerazvrstanih cesta 132,72 0,00 132,72

PRIHOD OD KOMUNALNE NAKNADE 31.381,02 0,00 31.381,02

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 132,72 0,00 132,72

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 132,72 0,00 132,72

PRIHOD OD DOPRINOSA ZA ŠUME 132,72 0,00 132,72

Općina Majur 132,72 0,00 132,72

Materijalni rashodi 21.853,07 0,00 21.853,07

Općina Majur 31.381,02 0,00 31.381,02

Rashodi poslovanja 21.853,07 0,00 21.853,07



 

 

 

 

 

 

 

 

 

R059 322 0,00

R073 323 0,00

R075 323 0,00

4 0,00

42 0,00

R191 421 0,00

R194 421 0,00

R204 421 0,00

Izvor 5.1. 0,00

Korisnik KO-001 0,00

4 0,00

42 0,00

R280-1 421 0,00

R280-2 421 0,00

Izvor 5.2.1 - 1.272,30

Korisnik KO-001 - 1.272,30

3 - 1.272,30

32 0,00

R084 323 0,00

R085-2 323 0,00

R123 329 0,00

R136 329 0,00

36 - 1.577,79

R146 366 - 1.577,79

37 305,49

R148 372 0,00

R149 372 0,00

R150 372 0,00

Održavanje nerazvrstanih cesta i zimska služba 9.908,02 0,00 9.908,02

Izdaci za održavanje javne rasvjete 3.981,68 0,00 3.981,68

Električna energija - javna rasvjeta 7.963,37 0,00 7.963,37

Nadzor nad modernizacijom javne rasvjete FAZA IV 1.824,94 0,00 1.824,94

POMOĆI EU 27.405,18 0,00 27.405,18

Održavanje nerazvrstanih cesta 6.110,34 0,00 6.110,34

Nadzor nad pojačanim održavanjem nerazvrstanih cesta 1.592,67 0,00 1.592,67

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.527,95 0,00 9.527,95

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.527,95 0,00 9.527,95

Nabava opreme (EU-Fond solidarnosti) 25.812,51 0,00 25.812,51

TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 52.333,39 - 2,43 51.061,09

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 27.405,18 0,00 27.405,18

Konzultantske usluge (EU - Fond solidarnosti) 1.592,67 0,00 1.592,67

Općina Majur 27.405,18 0,00 27.405,18

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.405,18 0,00 27.405,18

Nadzor nad deratizacijom i dezinsekcijom 398,17 0,00 398,17

Članarina LAG Una 2.654,46 0,00 2.654,46

Materijalni rashodi 4.379,85 0,00 4.379,85

Iznošenje i odvoz smeća 663,61 0,00 663,61

Općina Majur 52.333,39 - 2,43 51.061,09

Rashodi poslovanja 51.255,02 - 2,48 49.982,72

Pom.obiteljima i kućanstvima-jed.novč.pom. 477,80 0,00 477,80

Pom.obiteljima i kućanstvima - troš.stanovanja 14.570,44 0,00 14.570,44

Novčana pomoć za prehranu - djeci osnovne škole 1.858,12 - 84,91 280,33

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 32.169,49 0,95 32.474,98

Uređenje okoliša oko domova i ost.objekata 663,61 0,00 663,61

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.858,12 - 84,91 280,33

Pomoć obitelji za školsku djecu slabijeg imovinskog stanja 663,61 0,00 663,61



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

R150 372 0,00

R151 372 0,00

R152 372 305,49

R155 372 0,00

R157 372 0,00

R158 372 0,00

R159 372 0,00

R161 372 0,00

R162 372 0,00

R163 372 0,00

38 0,00

R166 381 0,00

R167 381 0,00

R170 381 0,00

R171 381 0,00

R172 381 0,00

R174 381 0,00

R182 383 0,00

4 0,00

41 0,00

R188 412 0,00

Izvor 5.2.2 0,00

Korisnik KO-001 0,00

Pomoć osobama s invaliditetom 929,06 0,00 929,06

Stipendije 6.901,59 0,00 6.901,59

Sufinanciranje aktivnosti za učenike OŠ 1.194,51 25,57 1.500,00

Sufinanciranje nabave radnih bilježnica 1.858,12 0,00 1.858,12

Pomoć obitelji za školsku djecu slabijeg imovinskog stanja 663,61 0,00 663,61

Pomoć obitelji s troje i više djece 1.990,84 0,00 1.990,84

Ostali rashodi 12.847,56 0,00 12.847,56

Potpore projektima i programima udruga 2.986,26 0,00 2.986,26

Pomoć građanima u naravi 1.327,23 0,00 1.327,23

Poboljšanje stambenih uvjeta života 398,17 0,00 398,17

Pomoć za novorođeno dijete 1.327,23 0,00 1.327,23

Darovi djeci za Sv.Nikolu 530,89 0,00 530,89

Tekuće donacije SRU "Klen" - Majur 5.308,91 0,00 5.308,91

Naknade za štete uzrokovane elementarnim nepogodama (SMŽ) 132,72 0,00 132,72

Tekuće donacije Crveni križ Grada H.Kostajnica 2.256,29 0,00 2.256,29

Tekuće donacije - HGSS stanica Novska 398,17 0,00 398,17

Tekuće donacije - LD "Naretak" 530,89 0,00 530,89

Tekuće donacije političkim strankama 1.234,32 0,00 1.234,32

Općina Majur 582.855,52 0,00 582.855,52

Projektna dokumentacija-javna rasvjeta FAZA IV 1.078,37 0,00 1.078,37

KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 582.855,52 0,00 582.855,52

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.078,37 0,00 1.078,37

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.078,37 0,00 1.078,37



 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 0,00

32 0,00

R224 323 0,00

4 0,00

41 0,00

R198-1 412 0,00

42 0,00

R193-1 421 0,00

R193-2 421 0,00

R198 421 0,00

R198-2 421 0,00

R202 421 0,00

Izvor 5.2.5 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

31 0,00

R005-0 311 0,00

R005-1 311 0,00

R005-2 311 0,00

R006 311 0,00

R009-2 312 0,00

R009-3 312 0,00

R009-4 312 0,00

R018-2 313 0,00

R018-3 313 0,00

R018-4 313 0,00

R019 313 0,00

Rashodi poslovanja 46.452,98 0,00 46.452,98

Priprema dokumentacije za natječaj - šumska cesta Goljak (APPRRR) 7.963,37 0,00 7.963,37

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 528.439,17 0,00 528.439,17

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 536.402,54 0,00 536.402,54

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 7.963,37 0,00 7.963,37

Materijalni rashodi 46.452,98 0,00 46.452,98

Vodovodni priključci za Veliko i Malo Krčevo (MRRFEU) 46.452,98 0,00 46.452,98

Modernizacija javne rasvjete FAZA IV (MRRFEU) 47.562,88 0,00 47.562,88

OSTALE TEKUĆE POMOĆI-GRADOVI,OPĆINE I OSTALA TIJELA 117.793,48 0,00 117.793,48

Rekonstrukcija traktorskog puta u šumsku cestu Goljak (APPRRR) 342.177,66 0,00 342.177,66

Stručni nadzor - rekonst.trakt.puta - šumska cesta Goljak (APPRRR) 9.887,85 0,00 9.887,85

Rekonstrukcija šumske prometnice Kostrići-Mračaj (APPRRR) 124.165,48 0,00 124.165,48

Nadzor nad rekonstrukcijom šumske prometnice Kostrići-Mračaj (APPRRR) 4.645,30 0,00 4.645,30

Plaća - asistent "Zaželi" 7.212,17 0,00 7.212,17

Plaća - "Zaželi" 52.367,78 0,00 52.367,78

Rashodi za zaposlene 108.813,84 0,00 108.813,84

Plaća - voditelj "Zaželi" 9.768,38 0,00 9.768,38

Općina Majur 117.793,48 0,00 117.793,48

Rashodi poslovanja 117.793,48 0,00 117.793,48

Doprinos za Z.O. - voditelj "Zaželi" 1.898,33 0,00 1.898,33

Doprinos za Z.O. - asistent "Zaželi" 915,79 0,00 915,79

Darovi - asistent "Zaželi" 199,08 0,00 199,08

Darovi - "Zaželi" 796,34 0,00 796,34

Plaće za zaposlene - javni radovi 22.396,97 0,00 22.396,97

Darovi - voditelj "Zaželi" 199,08 0,00 199,08

Doprinos za Z.O. - "Zaželi" 7.644,83 0,00 7.644,83

Dop.za obv zdr.osig. - javni radovi 5.415,09 0,00 5.415,09



 

 

 

 

 

 

 

 

 

32 0,00

R043 321 0,00

R044 321 0,00

R053 322 0,00

R066-1 322 0,00

R076 323 0,00

R079-4 323 0,00

R079-5 329 0,00

Glavni program A03 6.018,32

Izvor 1.1. 0,00

Korisnik KO-001 0,00

4 0,00

42 0,00

R214 422 0,00

45 0,00

R225 451 0,00

Izvor 3.1. 0,00

Korisnik KO-001 0,00

4 0,00

41 0,00

R186-3 412 0,00

42 0,00

R186-2 421 0,00

R275-1 421 0,00

45 0,00

R219 451 0,00

R223 451 0,00

Nak.za prijevoz na posao i s posla-javni radovi 2.293,45 0,00 2.293,45

Materijal za higijenske potrebe i njegu - "Zaželi" 2.866,81 0,00 2.866,81

Materijalni rashodi 8.979,64 0,00 8.979,64

Naknada za prijevoz na posao i s posla - voditelj "Zaželi" 541,51 0,00 541,51

KULTURA 208.294,43 2,89 214.312,75

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.981,69 0,00 3.981,69

Promidžbeni materijal - "Zaželi" 1.154,69 0,00 1.154,69

Okrugli stol i konferencije (Zaželi) 929,06 0,00 929,06

Zaštitna oprema - javni rad 928,67 0,00 928,67

Radijsko  predstavljanje projekta - "Zaželi" 265,45 0,00 265,45

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.654,46 0,00 2.654,46

Uvođenje el.energije 2.654,46 0,00 2.654,46

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.327,23 0,00 1.327,23

Opremanje objekata 1.327,23 0,00 1.327,23

Općina Majur 3.981,69 0,00 3.981,69

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.981,69 0,00 3.981,69

Projektna dokumentacija Sportsko rekreacijski centar Majur (OM) 16.922,16 0,00 16.922,16

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.586,70 0,00 11.586,70

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.481,39 0,00 34.481,39

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 16.922,16 0,00 16.922,16

VLASTITI PRIHODI 34.481,39 0,00 34.481,39

Općina Majur 34.481,39 0,00 34.481,39

Uređenje društvenih domova i  ost.objekata 3.318,07 0,00 3.318,07

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.972,53 0,00 5.972,53

Uređenje groblja 2.654,46 0,00 2.654,46

Rekonstrukcija klupskih prostorija ŠNK Radnik Majur (OM) 6.941,40 0,00 6.941,40

Nadzor nad rekonstrukcijom sportske građevine (OM) 4.645,30 0,00 4.645,30



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Izvor 4.3.8 0,00

Korisnik KO-001 0,00

4 0,00

45 0,00

R218 451 0,00

Izvor 5.2.1 0,00

Korisnik KO-001 0,00

4 0,00

45 0,00

R269 451 0,00

Izvor 5.2.2 6.018,32

Korisnik KO-001 6.018,32

4 6.018,32

42 6.018,32

R186 421 0,00

R186-1 421 0,00

R186-4 421 0,00

R199 421 0,00

R201 421 6.018,32

Glavni program A04 0,00

Izvor 5.2.1 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

32 0,00

R113 329 0,00

PRIHOD OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 265,45 0,00 265,45

TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 66.361,40 0,00 66.361,40

Općina Majur 66.361,40 0,00 66.361,40

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 265,45 0,00 265,45

Uređenje groblja 265,45 0,00 265,45

Općina Majur 265,45 0,00 265,45

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 265,45 0,00 265,45

Općina Majur 103.204,50 5,83 109.222,82

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 103.204,50 5,83 109.222,82

Dodatna ulaganja - solarni kolektori - zgrada Općine 66.361,40 0,00 66.361,40

KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 103.204,50 5,83 109.222,82

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.361,40 0,00 66.361,40

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 66.361,40 0,00 66.361,40

Opremanje sportske građevine Majur (APPRRR) 30.512,22 0,00 30.512,22

Nadstrešnica za autobusno stajalište (MPGI) 3.981,68 151,15 10.000,00

Rekonstrukcija sportske građeviner (APPRRR) 19.603,16 0,00 19.603,16

Projektna dokumentacija Sportsko rekreacijski centar Majur (Min.grad.) 15.926,74 0,00 15.926,74

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 103.204,50 5,83 109.222,82

Obnova društveno sportskih prostorija u Majuru (Sred.drž.ured) 33.180,70 0,00 33.180,70

Materijalni rashodi 796,34 0,00 796,34

Izdaci za rad u maloj školi 796,34 0,00 796,34

Općina Majur 796,34 0,00 796,34

Rashodi poslovanja 796,34 0,00 796,34

ODGOJ I OBRAZOVANJE 796,34 0,00 796,34

TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 796,34 0,00 796,34



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Glavni program A09 176,14

Izvor 5.2.1 - 6.927,08

Korisnik KO-001 - 6.927,08

3 - 6.927,08

31 - 5.579,59

R011 311 - 4.199,55

R007-2 312 - 238,90

R011-1 312 21,83

R011-2 313 - 1.162,97

32 - 1.347,49

R011-3 321 - 1.347,49

R011-4 322 0,00

R011-5 322 0,00

R011-6 323 0,00

R011-8 323 0,00

R011-7 329 0,00

Izvor 5.2.5 7.103,22

Korisnik KO-001 7.103,22

3 7.103,22

31 4.322,62

R057-4 311 3.583,52

R007-3 312 0,00

R057-5 312 0,00

R057-6 313 739,10

Rashodi za zaposlene 14.382,77 - 38,79 8.803,18

Plaća za zaposlene - Korak prema zdravlju 11.395,41 - 36,85 7.195,86

Općina Majur 19.298,63 - 35,89 12.371,55

Rashodi poslovanja 19.298,63 - 35,89 12.371,55

SOCIJALNA SKRB 26.693,84 0,66 26.869,98

TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 19.298,63 - 35,89 12.371,55

Naknade za prijevoz s posla i na posao - Korak prema zdravlju 2.261,41 - 59,59 913,92

Dizel gorivo - službeni auto - Korak prema zdravlju 929,06 0,00 929,06

Doprinos za Z.O. - Korak prema zdravlju 2.350,29 - 49,48 1.187,32

Materijalni rashodi 4.915,86 - 27,41 3.568,37

Darovi djeci zaposlenika (Korak prema zdravlju) 238,90 - 100,00 0,00

Darovi zaposlenicima - Korak prema zdravlju 398,17 5,48 420,00

OSTALE TEKUĆE POMOĆI-GRADOVI,OPĆINE I OSTALA TIJELA 7.395,21 96,05 14.498,43

Općina Majur 7.395,21 96,05 14.498,43

Održavanje službenog auta - Dacia 663,61 0,00 663,61

Osiguranje - službeni auto - Dacia 663,61 0,00 663,61

Materijal za fizikalnu terapiju - Korak prema zdravlju 265,45 0,00 265,45

Registracija službeni auto - Dacia 132,72 0,00 132,72

Darovi zaposlenicima - Caritasovi topli obroci 132,72 0,00 132,72

Doprinos za Z.O. - Caritasovi topli obroci 739,10 100,00 1.478,20

Plaća za zaposlene - Caritasovi topli obroci 3.583,52 100,00 7.167,04

Darovi djeci zaposlenika (Caritasovi topli obroci) 159,27 0,00 159,27

Rashodi poslovanja 7.395,21 96,05 14.498,43

Rashodi za zaposlene 4.614,61 93,67 8.937,23



 

 

 

 

 

 

 

 

 

32 2.780,60

R057-7 321 126,14

R057-3 322 2.654,46

Glavni program A10 - 159,28

Izvor 5.2.8 - 159,28

Korisnik KO-001 - 159,28

3 - 159,28

31 - 77,56

R018-1 313 - 77,56

32 - 81,72

R038-0 321 834,58

R039-1 321 - 256,05

R049-0 322 - 810,80

R102-0 323 150,55

Glavni program A11 0,00

Izvor 5.2.9 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

38 0,00

R181-1 382 0,00

Izvor 6.1.1 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

32 0,00

R133-7 329 0,00

Izvor 8.4.2 0,00

Korisnik KO-001 0,00

TEKUĆE POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 10.858,38 - 1,47 10.699,10

Općina Majur 10.858,38 - 1,47 10.699,10

Namirnice - Caritasovi topli obroci 2.654,46 100,00 5.308,92

WOOL 10.858,38 - 1,47 10.699,10

Materijalni rashodi 2.780,60 100,00 5.561,20

Naknade za prijevoz s posla i na posao - Caritasovi topli obroci 126,14 100,00 252,28

Službena putovanja i smještaj - "Wool" 1.364,88 61,15 2.199,46

Naknade za prijevoz na posao i s posla - "Wool" 286,68 - 89,32 30,63

Doprinos za obavezno Z.O.-voditelj projekta "Wool" 576,75 - 13,45 499,19

Materijalni rashodi 10.281,63 - 0,79 10.199,91

Rashodi poslovanja 10.858,38 - 1,47 10.699,10

Rashodi za zaposlene 576,75 - 13,45 499,19

Općina Majur 39.816,84 0,00 39.816,84

Rashodi poslovanja 39.816,84 0,00 39.816,84

ELEMENTARNA NEPOGODA - POTRES 188.256,23 0,00 188.256,23

OSTALE KAPITALNE POMOĆI-GRADOVI,OPĆINE I OSTALA TIJELA 39.816,84 0,00 39.816,84

Uredski materijal-"Wool" 810,80 - 100,00 0,00

Intelektualne usluge - "Wool" 7.819,27 1,93 7.969,82

Rashodi poslovanja 11.739,44 0,00 11.739,44

Materijalni rashodi 11.739,44 0,00 11.739,44

DONACIJE 11.739,44 0,00 11.739,44

Općina Majur 11.739,44 0,00 11.739,44

Ostali rashodi 39.816,84 0,00 39.816,84

Izgradnja kroz obnovu od potresa (Grad Zagreb) 39.816,84 0,00 39.816,84

Općina Majur 136.699,95 0,00 136.699,95

Obnova obiteljskih kuća od potresa (donacije) - projektna dokumentacija 11.739,44 0,00 11.739,44

PRIMLJENI ZAJMOVI OD DRŽAVNOG PRORAČUNA-DUGOROČNI 136.699,95 0,00 136.699,95



 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 0,00

42 0,00

R272 421 0,00

Glava 00102 573,16

Proračunski korisnik 00001 573,16

Glavni program A03 573,16

Izvor 3.2. 73,16

Korisnik KO-002 73,16

3 0,00

32 0,00

R240-1 322 0,00

4 73,16

42 73,16

R259 424 73,16

Izvor 5.2.1 500,00

Korisnik KO-002 500,00

3 500,00

31 0,00

R229 311 0,00

R230 312 0,00

R231 312 0,00

R232 312 0,00

R233 313 0,00

32 500,00

R236 321 0,00

R237 321 0,00

R238 321 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 136.699,95 0,00 136.699,95

Sanacija objekata i infrastrukture - beskamatni zajam 136.699,95 0,00 136.699,95

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 136.699,95 0,00 136.699,95

Knjižnica i čitaonica Majur 268,67 27,23 341,83

Rashodi poslovanja 170,91 0,00 170,91

KULTURA 78.312,45 0,73 78.885,61

VLASTITI PRIHODI - PK 268,67 27,23 341,83

Kultura 78.312,45 0,73 78.885,61

Knjižnica i čitaonica Majur 78.312,45 0,73 78.885,61

Knjige (vl.sredstva - PK) 97,76 74,84 170,92

TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 60.325,28 0,83 60.825,28

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 97,76 74,84 170,92

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 97,76 74,84 170,92

Materijalni rashodi 170,91 0,00 170,91

Uredski materijal (vl.sredstva) 170,91 0,00 170,91

Darovi zaposlenicima - PK 929,06 0,00 929,06

Darovi djeci zaposlenika -PK 398,17 0,00 398,17

Rashodi za zaposlene 47.844,08 0,00 47.844,08

Plaće za zaposlene - PK 39.794,18 0,00 39.794,18

Knjižnica i čitaonica Majur 60.325,28 0,83 60.825,28

Rashodi poslovanja 57.604,46 0,87 58.104,46

Naknade za prijevoz na posao i s posla - PK 4.034,34 0,00 4.034,34

Seminari, savjetovanja i simpoziji - PK 132,72 0,00 132,72

Materijalni rashodi 9.760,38 5,12 10.260,38

Dnevnice za službeni put u zemlji - PK 132,72 0,00 132,72

Regres za godišnji odmor - PK 530,89 0,00 530,89

Doprinos za obavezno zdr.osig.- PK 6.191,78 0,00 6.191,78



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

R238 321 0,00

R239 321 0,00

R240 322 0,00

R241 322 0,00

R242 322 0,00

R244 322 0,00

R246 323 0,00

R247 323 500,00

R248 323 0,00

R249 323 0,00

R250 329 0,00

R251 329 0,00

R252 329 0,00

R255 329 0,00

4 0,00

42 0,00

R257 422 0,00

R258 424 0,00

Izvor 5.2.4 0,00

Korisnik KO-002 0,00

3 0,00

32 0,00

R254 329 0,00

4 0,00

Seminari, savjetovanja i simpoziji - PK 132,72 0,00 132,72

Sitan inventar- PK 132,72 0,00 132,72

Usluge telefona,telefaksa - PK 411,44 0,00 411,44

Literatura (pub.,časopisi,glasila knjige i ost.) -PK 530,89 0,00 530,89

Ost. mat. - izdaci za igraonicu i likovnu radionicu 66,36 0,00 66,36

Nak.za korištenje privatnog automobila u sl.svrhe - PK 132,72 0,00 132,72

Uredski materijal - PK 398,17 0,00 398,17

Članarina LAG Una - PK 66,36 0,00 66,36

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - PK 132,72 0,00 132,72

Usluga održavanja računalnog programa - PK 663,61 0,00 663,61

Premije osiguranja zaposlenih - PK 72,07 0,00 72,07

Usluga dostave  - PK 66,36 753,47 566,36

Usluge tekućeg i invest.održavanja opreme - PK 132,72 0,00 132,72

Knjige - PK 2.654,46 0,00 2.654,46

KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA - PK 7.963,37 0,00 7.963,37

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.720,82 0,00 2.720,82

Ostala uredska oprema - PK 66,36 0,00 66,36

Kazališne predstave - PK 2.654,46 0,00 2.654,46

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.720,82 0,00 2.720,82

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.981,69 0,00 3.981,69

Materijalni rashodi 3.981,68 0,00 3.981,68

Kazališne predstave (MK) 3.981,68 0,00 3.981,68

Knjižnica i čitaonica Majur 7.963,37 0,00 7.963,37

Rashodi poslovanja 3.981,68 0,00 3.981,68



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

42 0,00

R260 424 0,00

Izvor 6.1. 0,00

Korisnik KO-002 0,00

3 0,00

31 0,00

R264-7 312 0,00

32 0,00

R264-5 322 0,00

R264-2 323 0,00

R264-3 323 0,00

R264-6 329 0,00

4 0,00

42 0,00

R264-4 422 0,00

Glava 00103 419,82

Glavni program A01 0,00

Izvor 1.1. 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

31 0,00

R007-0 312 0,00

R014-1 312 0,00

R018-0 313 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.981,69 0,00 3.981,69

Rashodi za zaposlene 1.061,78 0,00 1.061,78

Godišnja nagrada djelatnicima (donacija) 1.061,78 0,00 1.061,78

Knjižnica i čitaonica Majur 9.755,13 0,00 9.755,13

Rashodi poslovanja 6.835,23 0,00 6.835,23

Knjige (MK) 3.981,69 0,00 3.981,69

DONACIJE 9.755,13 0,00 9.755,13

Predstave za djecu i odrasle (donacija) 2.057,20 0,00 2.057,20

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.919,90 0,00 2.919,90

Izložbena vitrina i dodatna oprema (donacija) 1.858,12 0,00 1.858,12

Uređenje i opremanje zgrade i prostora knjižnice (donacija) 1.459,95 0,00 1.459,95

Materijalni rashodi 5.773,45 0,00 5.773,45

Oprema za čišćenje i održavanje zgrade knjižnice (donacija) 398,18 0,00 398,18

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.534,15 0,00 2.534,15

Općina Majur 2.534,15 0,00 2.534,15

Vlastiti pogon 21.171,76 1,98 21.591,58

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 18.566,31 0,00 18.566,31

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.919,90 0,00 2.919,90

Oprema za rad knjižničara (donacija) 2.919,90 0,00 2.919,90

Doprinos za zdravstveno osiguranje - V.P. 2.003,26 0,00 2.003,26

Darovi zaposlenicima - V.P. 398,17 0,00 398,17

Regres za godišnji odmor - V.P. 132,72 0,00 132,72

Rashodi poslovanja 2.534,15 0,00 2.534,15

Rashodi za zaposlene 2.534,15 0,00 2.534,15



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Izvor 4.3.3 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

32 0,00

R061-1 322 0,00

Izvor 4.3.4 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

31 0,00

R002 311 0,00

Izvor 5.2.1 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

32 0,00

R039-0 321 0,00

R054-0 322 0,00

R061-0 322 0,00

Glavni program A10 419,82

Izvor 5.2.8 419,82

Korisnik KO-001 419,82

3 419,82

31 419,82

R003 311 419,82

PRIHOD OD PRODAJE GROBNOG MJESTA 663,61 0,00 663,61

PRIHOD OD GROBNE NAKNADE 11.945,05 0,00 11.945,05

Općina Majur 11.945,05 0,00 11.945,05

Materijalni rashodi 663,61 0,00 663,61

Motorni benzin i dizel gorivo - V.P. 663,61 0,00 663,61

Općina Majur 663,61 0,00 663,61

Rashodi poslovanja 663,61 0,00 663,61

Općina Majur 3.423,50 0,00 3.423,50

Rashodi poslovanja 3.423,50 0,00 3.423,50

Plaće za zaposlene - V.P. 11.945,05 0,00 11.945,05

TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 3.423,50 0,00 3.423,50

Rashodi poslovanja 11.945,05 0,00 11.945,05

Rashodi za zaposlene 11.945,05 0,00 11.945,05

WOOL 2.605,45 16,11 3.025,27

TEKUĆE POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 2.605,45 16,11 3.025,27

Ostali mat.za potrebe red.poslovanja - V.P. 1.327,23 0,00 1.327,23

Motorni benzin i dizel gorivo - V.P. 1.592,67 0,00 1.592,67

Materijalni rashodi 3.423,50 0,00 3.423,50

Naknade za prijevoz na posao i s posla - V.P. 503,60 0,00 503,60

Rashodi za zaposlene 2.605,45 16,11 3.025,27

Plaće - voditelj projekta "Wool" 2.605,45 16,11 3.025,27

Općina Majur 2.605,45 16,11 3.025,27

Rashodi poslovanja 2.605,45 16,11 3.025,27



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razdjel 002 0,00

Glava 00201 0,00

Glavni program A01 0,00

Izvor 5.2.1 0,00

Korisnik KO-001 0,00

3 0,00

32 0,00

R112 329 0,00

Općinsko vijeće 3.981,68 0,00 3.981,68

Općinsko vijeće 3.981,68 0,00 3.981,68

Materijalni rashodi 3.981,68 0,00 3.981,68

Naknada članovima Općinskog vijeća 3.981,68 0,00 3.981,68

Općina Majur 3.981,68 0,00 3.981,68

Rashodi poslovanja 3.981,68 0,00 3.981,68

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 3.981,68 0,00 3.981,68

TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 3.981,68 0,00 3.981,68



 

 

 

 

 

 

 

 

III. ZAVRŠNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

 

Članak 4. 

Odluka o I. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Majur za 2023. godinu stupa na snagu 

prvog dana od dana objave u »Službenim novinama Općine Majur«. 

 

 

                                                                                                                    Predsjednik  

                                                                                                                 Općinskog  vijeća 

 

 

                                                                                                                  Milan Živković, v.r. 

 


